

Herlev Diamanten ApS

Håndværkervej 36, 4000 Roskilde

CVR-nr. 29 62 07 09

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

René Køltoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Herlev Diamanten ApS Håndværkervej 36 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 29 62 07 09 Stiftet: 17. juni 2006 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
Direktion	Leif Frislund Mikkelsen, Direktør René Bo Køltoft, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Left & Right Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre diamantboring og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.636 t.kr. mod 8.064 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 970 t.kr. mod 1.368 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	8.636.142	8.063.762
1 Personaleomkostninger	-7.286.930	-6.220.341
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.735	-68.675
Driftsresultat	1.269.477	1.774.746
Andre finansielle indtægter	16.412	3.238
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.642	-12.111
Resultat før skat	1.251.247	1.765.873
Skat af årets resultat	-280.937	-398.085
Årets resultat	970.310	1.367.788
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	970.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	310	167.788
Disponeret i alt	970.310	1.367.788

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.250	136.250
4 Indretning af lejede lokaler	505.099	569.834
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>626.349</u>	<u>706.084</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>626.349</u>	<u>706.084</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.010.841	2.002.099
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	455.293	191.208
Andre tilgodehavender	6.408	0
Periodeafgrænsningsposter	350.464	171.458
Tilgodehavender i alt	<u>2.823.006</u>	<u>2.364.765</u>
Likvide beholdninger	<u>1.534.965</u>	<u>613.295</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.357.971</u>	<u>2.978.060</u>
Aktiver i alt	<u>4.984.320</u>	<u>3.684.144</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	866.270	865.960
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	970.000	1.200.000
Egenkapital i alt	<u>1.961.270</u>	<u>2.190.960</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	168	4.857
Hensatte forpligtelser i alt	<u>168</u>	<u>4.857</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	285.626	393.228
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	299	299
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>285.925</u>	<u>393.527</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	557.448	239.206
Selskabsskat	393.228	192.165
Anden gæld	1.786.281	663.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.736.957</u>	<u>1.094.800</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.022.882</u>	<u>1.488.327</u>
Passiver i alt	<u>4.984.320</u>	<u>3.684.144</u>

8 Eventualposter

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.193.670	5.264.081
Pensioner	816.718	671.275
Andre omkostninger til social sikring	276.542	284.985
	7.286.930	6.220.341
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	12
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	34.642	12.111
	34.642	12.111
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	150.000	0
Tilgang i årets løb	0	150.000
Kostpris 30. juni 2020	150.000	150.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-13.750	0
Årets afskrivninger	-15.000	-13.750
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-28.750	-13.750
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	121.250	136.250
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2019	647.345	455.451
Tilgang i årets løb	0	191.894
Kostpris 30. juni 2020	647.345	647.345
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-77.511	-22.586
Årets afskrivninger	-64.735	-54.925
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-142.246	-77.511
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	505.099	569.834

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	865.960	698.172
Årets overførte overskud eller underskud	310	167.788
	866.270	865.960
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	1.200.000	800.000
Udloddet udbytte	-1.200.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	970.000	1.200.000
	970.000	1.200.000

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en forpligtelse på 1.089 t.kr.

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejeforpligtelser på virksomhedens lejemål med en forpligtelse på 120 t.kr. Derudover har selskabet indgået lejekontrakt på øvrige dirftsmidler på 300 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Left & Right Holding ApS, CVR-nr. 29614024 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.